
Liquidazione fattura riguardante il contratto di assistenza software,anno 2018, per 

l’Ufficio Anagrafe,Stato Civile, Elettorale e Leva.  Ditta Golem Med S.r.l. 

CIG. Z0A085BAC8 

Progressivo Generale      N.  106      in data 09.03.2020   

CCOOMMUUNNEE  DDII  

FFIILLAADDEELLFFIIAA  PPrroovviinncciiaa  ddii  VViibboo  VVaalleennttiiaa  

 
Area Amministrativa/Demografica 

 

DDEETTEERRMMIINNAAZZIIOONNEE    NN..    1111        DDEELL      2266//0022//22002200    

    
 

OGGETTO:                                 

 

             

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA/DEMOGRAFICA 

 

Vista la propria determina n. 10 del  27/02/2018  di impegno di spesa; 

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000 n° 267; 

Visto il vigente Testo Unico del Enti locali- Decreto Legislativo n.267 del 18 Agosto 2000, che all’art.109, 

comma 2, si richiama alle disposizioni dell’art.107  del capo III del medesimo decreto, individuando nel 

responsabile del servizio il soggetto idoneo  all’adozione degli atti di impegno di spesa; 

Visto l’art.183 e 184 del D.lgs 18/08/2000 n.267; 

Vista la deliberazione della G.M. n.89/2012 che ha affidato al Sottoscritto al sottoscritto la responsabilità dei 

Servizi  Amministrativi/Demografici con potere di assumere atti di impegno per il conseguimento dei 

risultati previsti dal piano esecutivo di gestione; 

Visto il Decreto Sindacale n.3/2020 con il quale viene affidata al sottoscritto la responsabilità dei servizi 

tributari; 

Visto l’art.163 comma 2 del D.Lgs 18/8/2000, n.267, con la quale viene consentita, nel caso in cui non sia 

stato deliberato il Bilancio di previsione, la gestione provvisoria, nei limiti dei corrispondenti stanziamenti di 

spesa dell’ultimo Bilancio  approvato; 

Vista la fattura n.  91 del 04/07/2018 della ditta Golem Med S.r.l. con sede in Piazza Carbone, 9/A – 89015 - 

Palmi (RC)  dell’importo di € 6642,90 ( Iva compresa) ; 



VERIFICATO: 

- La regolarità della fornitura effettuata; 

- La regolarità contabile e fiscale della documentazione prodotta; 

- Che ai  fini della tracciabilità  il pagamento  va  effettuato  sul conto corrente con  codice IBAN:   

IT 91D0311181490000000002895  come da comunicazione della citata ditta; 

 

Attesa la propria competenza ai sensi dell’art.107 del D:Lgs. 18/08/2000, n.267; 

 

 

DETERMINA 

 

Di liquidare alla ditta   Golem Med S.r.l. . con sede in Piazza Carbone, 9/A – 89015 - Palmi (RC)   la somma 

complessiva di €. 6642,90 iva compresa  riguardante  il contratto di assistenza software anno 2018 per 

l’Ufficio Anagrafe, Stato Civile, Elettorale e Leva; 

 

Di autorizzare l’Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento a Favore della ditta  Golem Med S.r.l. 

con sede in Piazza Carbone, 9/A – 89015 - Palmi (RC)     sul  cap  1390  del    Bilancio  2018 – gestione 

residui; 

 

1) Di dare atto che ai sensi dell’art. 151, comma 4, del vigenti T.U.E.L. – Decreto Legislativo n.267 

del 18/8/2000, è esecutiva con il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria; 

 

Di dare atto che la presente determinazione: 

Va pubblicata all’albo pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi, per i fini cognitivi in 

ordine ad ogni eventuale tutela giurisdizionale  dei cittadini amministrati; 

Va inserita nel fascicolo delle determine , tenuto presso l’Ufficio Amministrativo. 

 

 

                               IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA/DEMOGRAFICA 

                                                                           F.to Dott. Pasquale Ruscio 

 


